
Uchwała Nr VII/175/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr IV/113/15 z dnia 
16 lutego 2015 r. w sprawie przekazania środków z funduszy europejskich oraz udzielenia pomocy 
finansowej Partnerom Projektu na zakup nieruchomości oraz na wydatki związane z ich zakupem 
w związku z realizacją projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo 
warmińsko-mazurskie” PO RPW 2007-2013.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 596, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) – Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwala, co następuje:

§ 1 
W uchwale Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr IV/113/15 z dnia 16 lutego 2015 r. 
w sprawie przekazania środków z funduszy europejskich oraz udzielenia pomocy finansowej Partnerom 
Projektu na zakup nieruchomości oraz na wydatki związane z ich zakupem w związku z realizacją 
projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie” PO RPW 2007-
2013, dotychczasowy § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  Udziela się zgody na przekazanie w 2015 r. 
Partnerom projektu środków na dofinansowanie projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – 
województwo warmińsko-mazurskie” oraz pomocy finansowej z budżetu Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w łącznej kwocie 1.744.100,00 zł brutto. Celem 
udzielenia dotacji jest pokrycie kosztów zakupu nieruchomości oraz wydatków związanych z ich 
zakupem w związku z realizacją projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo 
warmińsko-mazurskie”, według rozdziału zgodnego z poniższą tabelą:

Wartość dotacji celowej brutto w zł

środki UE 95 %
- wydatek kwalifikowalny

budżet Samorządu 
Województwa 5%

- wydatek kwalifikowalny

budżet Samorządu 
Województwa

- wydatek niekwalifikowalny

Powiat Braniewski 570,00 30,00 0,00

Powiat Lidzbarski 3 325,00 175,00 0,00

Powiat Gołdapski 133 000,00 7 000,00 0,00

Powiat Bartoszycki 1 472 500,00 77 500,00 50 000,00

Razem według podziału: 1 609 395,00 84 705,00 50 000,00

Razem: 1 744 100,00

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




